
 

POSTANOWIENIE NR 144/2020 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kluczborskiego, powiatu 

namysłowskiego, powiatu opolskiego, w mieście na prawach powiatu Opolu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 311 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

/-/ Cezary Obermajer 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP Wrzoski, ul. Wrocławska 242, 45-960 Opole: 

 

1. Anna Karolina Baron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Prószków 

2. Jan Paweł Chrzanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

3. Maciej Droździak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Karczów 

4. Bożena Aleksandra Korzeniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Marcin Adam Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

6. Wiesław Antoni Mroczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

7. Piotr Krzysztof Nowacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polska Nowa 

Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Opolska 34, 45-960 Opole: 

 

1. Ewa Zofia Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Mateusz Marek Kruszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

3. Tadeusz Stanisław Kula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

4. Katarzyna Magdalena Murzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

5. Jakub Marek Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Marcela Marta Ofiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Narok 

7. Barbara Anna Rak-Durkalec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 235 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP Bierkowice, ul. Wrocławska 190, 45-837 Opole: 

 

1. Mariola Maria Flis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Brzeg 

2. Małgorzata Joanna Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Helena Kazimiera Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Jakub Osuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Adam Przebinda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

6. Elżbieta Agnieszka Wandzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Bartłomiej Dominik Wołkowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 236 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Cmentarna 7, 45-834 Opole: 

 

1. Ewa Joanna Hagel-Trzeciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

2. Łukasz Jan Kucharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Małgorzata Lilien, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

4. Adam Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Polska Nowa Wieś 

5. Jacek Stanisław Świętek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Maksymilian Franciszek Weber, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

7. Lidia Barbara Wszeteczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

8. Elżbieta Danuta Żurakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Cmentarna 7, 45-834 Opole: 

 

1. Natalia Julia Golec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Polska Nowa Wieś 

2. Elżbieta Justyna Grzeszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Daniel Tomasz Krzykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

4. Daria Joanna Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

5. Beata Mirosława Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

6. Agata Otto, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Anna Pela-Naniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

8. Monika Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

9. Urszula Ludwika Stojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Joachima Lelewela 9, 45-856 

Opole: 

 

1. Jan Wiesław Bogucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Karol Kazimierz Bogucki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Łukasz Patryk Buczarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

4. Monika Marta Klimaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

5. Ryszard Waldemar Krenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Grzegorz Jerzy Kubaczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

7. Katarzyna Kurylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

8. Jadwiga Ślusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

9. Oskar Michał Święs, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Joachima Lelewela 9, 45-856 

Opole: 

 

1. Bożena Jadwiga Gocalska-Rybarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Sylwia Agnieszka Kołtowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chróścina 

3. Mariusz Stanisław Kubara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Bolesław Józef Magot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

5. Dariusz Andrzej Rosiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

6. Alfreda Maria Rychlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Krzysztof Szlag, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Grzegorz Krzysztof Szpyrka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

9. Weronika Aleksandra Zadka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zawada 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. Józefa Hallera 

6, 45-867 Opole: 

 

1. Elżbieta Budziłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Daria Agata Drożyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Namysłów 

3. Paulina Barbara Kubaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

4. Adriana Bernadeta Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

5. Aleksandra Jagoda Rachwalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

6. Zbigniew Antoni Szulc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

7. Paweł Piotr Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Szymona Koszyka 21, 45-

720 Opole: 

 

1. Genowefa Maria Bartczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

2. Kamil Norbert Borsuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zawada 

3. Bronisława Bronowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Jolanta Elżbieta Jaśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Lidia Kanaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

6. Sławomir Kasperek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Teresa Koziarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Marcin Lechosław Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

9. Anna Ewa Szczygieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

10. Małgorzata Anna Szymczykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

11. Bożena Ewa Wańko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Budowlanych, ul. Niemodlińska 40, 45-761 Opole: 

 

1. Elżbieta Daria Górowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Sabina Urszula Karaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Elżbieta Kropelnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Maria Jolanta Matyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Sylwia Justyna Polewiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

6. Ewa Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

7. Wanda Słonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Bogumiła Krystyna Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

9. Maciej Bartosz Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Publiczne Nr 43, ul. Prószkowska 5A, 45-710 Opole: 

 

1. Natalia Agnieszka Drozd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Patrycja Beata Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Alicja Kamila Kubicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Krzysztof Piotr Panaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

5. Stanisława Aniela Radziwon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Violetta Beata Steciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Michał Paweł Szalej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Dawid Trzyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Opole 

9. Alicja Danuta Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Księdza Norberta Bonczyka 

13, 45-705 Opole: 

 

1. Anna Mariola Aleksandrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

2. Krystyna Maria Baworowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Alicja Maria Blewąska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

4. Alicja Anna Kuryło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Monika Patrycja Przybył, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

6. Danuta Zofia Sułkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Jakub Stanisław Trzyna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

8. Ryszard Tadeusz Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 245 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr I, ul. Licealna 3, 45-714 Opole: 

 

1. Paweł Robert Akielaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

2. Mateusz Kajetan Baucz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Narok 

3. Irena Barbara Feliszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Klaudia Bernadeta Klekotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

5. Barbara Teresa Malczos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

6. Karolina Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Domecko 

7. Danuta Stanisława Osak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

8. Mieczysława Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

9. Marta Trzyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr I, ul. Licealna 3, 45-714 Opole: 

 

1. Lidia Grocholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Halina Łubniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Janusz Bronisław Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Tomasz Jerzy Steciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Eliza Cecylia Szabat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

6. Izabela Marta Trzyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Nyska 1A, 45-940 Opole: 

 

1. Marta Zuzanna Bełzowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Marcin Filip Cebula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

3. Robert Chodysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Budkowice 

4. Sandra Jadwiga Herde, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Teresa Jacheć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

6. Jarosław Aleksander Jaworski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kały 

7. Danuta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Domecko 

8. Marzena Aleksandra Piechaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Walerego Wróblewskiego 

7, 45-760 Opole: 

 

1. Maciej Michał Bekieszczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dziekaństwo 

2. Katarzyna Józefa Ciołczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racławice Śląskie 

3. Julia Lam Dinh, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Michał Paweł Dziwański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

5. Dawid Michał Garmulewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Komprachcice 

6. Wiktor Aleksander Habrajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Smardy 

Górne 

7. Danuta Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Marek Ryszard Mandala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Zdzieszowice 

9. Olaf Aleksander Poremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głogówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Walerego Wróblewskiego 

7, 45-760 Opole: 

 

1. Maciej Dariusz Fabiańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Izabela Małgorzata Garmulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Komprachcice 

3. Michał Józef Koziol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

4. Gracjan Krzysztof Polewiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

5. Marian Mikołaj Szponder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Donata Wnuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

7. Dawid Łukasz Zaremba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 - Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 28, ul. Bogumiła Wyszomirskiego 6, 45-776 Opole: 

 

1. Wiesława Agłuszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

2. Magdalena Aleksandra Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

3. Anna Barbara Dawid, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Krzysztof Piotr Dawid, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Anna Małgorzata Malaka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Ewa Katarzyna Malaka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Pamela Aleksandra Pielarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

8. Pamela Anna Święs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

9. Anna Małgorzata Walecko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, "Dom Ojca" Opole-Winów, ul. Prószkowska 196, 45-950 Opole: 

 

1. Lucyna Małgorzata Bartela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Krzysztof Czerniecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Grażyna Grabowska-Święs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Anna Gurawska-Kula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Łukasz Andrzej Kastelik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

6. Natalia Penc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Janina Seibel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica-Świerkle, ul. Świerkli 2, 45-920 Opole: 

 

1. Krystyna Celina Janczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

2. Zuzanna Agata Kolbusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Łukasz Patryk Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Julita Urszula Służewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Piotr Sterniuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Opole 

6. Lucyna Teresa Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Przemysław Zbigniew Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica-Borki, ul. Pelargonii 12, 45-920 Opole: 

 

1. Urszula Dorota Czok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Tobiasz Adrian Gajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Jessika Regina Mehl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dobrzeń 

Wielki 

4. Bartosz Paweł Moc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Martyna Więcek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Andreas Zowada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Weronika Joanna Zowada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 31, ul. Krzanowicka 1, 45-920 

Opole: 

 

1. Julia Irena Bazyli, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

2. Eryk Golanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Romuald Szczepan Kałwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzeń Wielki 

4. Jakub Józef Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wawelno 

5. Agnieszka Małgorzata Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

6. Dawid Wencel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żelazna 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 31, ul. Krzanowicka 1, 45-920 

Opole: 

 

1. Dorota Iwona Bensz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Aleksander Janusz Chodorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

3. Stanisław Jan Gajęcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biadacz 

4. Nicola Małgorzata Hreczuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

5. Dawid Jan Szmechta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica-Wróblin, ul. Gminna 3A, 45-128 Opole: 

 

1. Adriana Barbara Biszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Sylwia Izabela Grzymała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luboszyce 

3. Krzysztof Orpel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Opole 

4. Krzysztof Benedykt Skrocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Urszula Służewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Budowlanych 40, 45-122 

Opole: 

 

1. Jacek Baranowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

2. Joanna Bogusława Duda-Topolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada 

3. Adam Galiniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Karolina Patrycja Iwanków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

5. Michał Kulesza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Węgry 

6. Agata Niedużak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Ewelina Edyta Rapacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Biała 

8. Dariusz Krzysztof Więcek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Przedszkole Publiczne Nr 26, ul. Chabrów 56, 45-221 Opole: 

 

1. Agnieszka Lucyna Agłuszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Jana Alhimina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Andrzej Marcin Iwanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

4. Wiesława Janina Niewulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Aleksandra Śmierzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Wiktor Dawid Walkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

7. Urszula Teresa Zdeb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Chabrów 65, 45-221 Opole: 

 

1. Bernarda Bartkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

2. Paulina Dominika Jany, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kluczbork 

3. Agnieszka Justyna Kossak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Jan Listowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Opole 

5. Elżbieta Sabina Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

6. Julia Zuzanna Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

7. Bożena Jadwiga Rudna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr II, ul. gen. Kazimierza 

Pułaskiego 3, 45-048 Opole: 

 

1. Anna Magdalena Gawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

2. Sabina Kazin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Julia Magdalena Kobylnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Maciej Mironowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

5. Rafał Jerzy Zdeb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr IX, ul. Oleska 68, 45-222 

Opole: 

 

1. Tomasz Longin Bartnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

2. Teresa Górka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Opole 

3. Mariusz Joachim Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Anna Pilawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Opole 

5. Zofia Rząsa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

6. Justyna Laura Sakwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

7. Dariusz Sitarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kluczbork 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr IX, ul. Oleska 68, 45-222 

Opole: 

 

1. Anna Chwist, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Opole 

2. Jan Andrzej Gawroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Marek Tomasz Iwanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

4. Bożena Katarzyna Kłusak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Irena Politowicz-Kuryło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

6. Janusz Michał Rząsa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

7. Jadwiga Elżbieta Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Majora „Hubala” 2, 45-267 Opole: 

 

1. Adam Paweł Gaczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

2. Joanna Agnieszka Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

3. Łukasz Marcin Okuniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Adam Tadeusz Pawluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Joanna Katarzyna Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

6. Mateusz Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Majora „Hubala” 2, 45-267 Opole: 

 

1. Agnieszka Marta Bilewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

2. Tomasz Grzegorz Borsuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Zawada 

3. Mariusz Bartłomiej Cabała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Diana Franczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Marzena Henryka Hałajko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

6. Justyna Elżbieta Mozolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

7. Małgorzata Żaneta Wacowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Opolu, Dom Dziennego 

Pobytu „Złota Jesień”, ul. Majora „Hubala” 4, 45-267 Opole: 

 

1. Jacek Adamczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

2. Magdalena Justyna Długosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Grzegorz Prymas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Marzena Katarzyna Stasch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Michał Sławomir Sygidus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

6. Beata Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

7. Grzegorz Piotr Zakowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 266 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Publiczne Integracyjne Nr 51, ul. Jana Bytnara 

„Rudego” 1, 45-265 Opole: 

 

1. Marcin Banaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Anna Bocheńska-Maciałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

3. Mariusz Chmielowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Iwona Ewa Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

5. Janina Dziadowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

6. Jarosław Górny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Opole 

7. Bartosz Marek Kowara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

8. Mateusz Warzyc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

9. Bożena Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 267 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Szarych Szeregów 1, 45-

284 Opole: 

 

1. Grażyna Helena Badowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Longin Bartnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

3. Ryszard Janusz Dratwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Aleksandra Helena Fit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Alicja Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

6. Maria Bożena Najbar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

7. Beata Podgórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Maria Anna Wachałowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

9. Artur Andrzej Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 268 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Szarych szeregów 1, 45-284 

Opole: 

 

1. Marzena Dominika Borecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Praszka 

2. Robert Piotr Czyżewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

3. Gabriela Maria Dratwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Zbigniew Kornatowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

5. Henryka Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

6. Mariusz Wojciech Kunicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Marta Karolina Marcisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

8. Krystyna Teresa Resler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

9. Regina Jadwiga Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Młodzieżowy Dom Kultury Filia Nr 1, ul. Skautów Opolskich 10, 

45-286 Opole: 

 

1. Maria Zofia Czajka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

2. Katarzyna Justyna Czyżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

3. Bożena Maria Gawrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Ryszard Konrad Jacek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Andrzej Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Jan Michał Kujath, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

7. Dorota Stanisława Libuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Marek Jan Olszowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

9. Michał Pająk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Dębie 

10. Olaf Piotr Wacowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 25, ul. Wiejska 77, 45-240 Opole: 

 

1. Aleksandra Iwona Bilewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Chróścina 

2. Magdalena Grażyna Brulewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

3. Dariusz Piotr Sajkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Jadwiga Julianna Sterniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

5. Monika Małgorzata Strączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Mateusz Marcel Włochowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

7. Aleksandra Patrycja Ziober, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Przedszkole Publiczne Nr 56, ul. Sieradzka 7, 45-304 Opole: 

 

1. Maja Antonina Biel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Jacek Marian Fleszar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

3. Elżbieta Gąsiorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

4. Janina Ilczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Elżbieta Popławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

6. Anna Ewa Pukas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

7. Julia Maria Staś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Opole 

8. Paweł Jan Szuszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

9. Katarzyna Maria Winiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Bielska 23, 45-401 Opole: 

 

1. Urszula Bik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Piotr Bogdan Bojarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Klementyna Janiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

4. Robert Karol Jurajda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

5. Sebastian Mikołaj Kansy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Biskupice 

6. Dariusz Henryk Kubiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Barbara Kulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Michał Krzysztof Madoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

9. Michał Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Bielska 23, 45-401 Opole: 

 

1. Ramona Katarina Bażowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

2. Kazimierz Bik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Agata Ewa Brzozowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

4. Martyna Anna Czakiert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Opole 

5. Jolanta Czok-Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

6. Janusz Andrzej Koziarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Agnieszka Kucia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Barbara Małgorzata Madoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

9. Natalia Makuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Opole 

10. Łukasz Zbigniew Polewiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

11. Agnieszka Martyna Zalewska-Orzechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Przedszkole Publiczne Nr 56, ul. Sieradzka 7, 45-304 Opole: 

 

1. Mateusz Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Opole 

2. Teresa Małgorzata Dyszlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

3. Stanisław Gąsiorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

4. Zuzanna Izabela Litwiniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

5. Patryk Łukasz Michałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Ewa Teresa Perz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

7. Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Małopolska 20, 45-301 

Opole: 

 

1. Przemysław Dębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

2. Jakub Grzegorz Glinowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Magdalena Karolina Jezierzańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

4. Karolina Kolanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

5. Paweł Antoni Kucia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Cyryl Rafał Matuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

7. Julia Pudlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

8. Wiesława Maria Skowronek-Wiecheć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 276 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Opolu, Dom Dziennego 

Pobytu „Malinka”, ul. Piotrkowska 2, 45-305 Opole: 

 

1. Aleksandra Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

2. Andrzej Przemysław Juściński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

3. Lesław Kilian, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Opole 

4. Regina Konicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Rozalia Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Mateusz Bernard Małek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kosorowice 

7. Wojciech Michał Niewiadomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Paweł Kryspin Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

9. Małgorzata Anna Ziemniarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 277 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Przedszkole Publiczne Nr 37, ul. Jesionowa 8, 45-409 Opole: 

 

1. Grzegorz Marcin Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Janusz Piotr Cikało, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Grażyna Kolesko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Korfantów 

4. Denis Grzegorz Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krapkowice 

5. Wiktoria Julia Murlowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

6. Dawid Michał Soll, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

7. Tyberiusz Jakub Szczepanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Bronisława Katarzyna Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 278 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Małopolska 20, 45-301 

Opole: 

 

1. Tomasz Banaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Marzena Agnieszka Dębowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

3. Marcin Adam Grobelko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

4. Katarzyna Anna Herwy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Krzysztof Michał Jezierzański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

6. Alicja Anna Kosakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Krzysztof Matuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

8. Oskar Marcin Winnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 279 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Grudzicka 48, 45-432 

Opole: 

 

1. Krystyna Basaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

2. Wanda Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Opole 

3. Barbara Dolczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Elżbieta Barbara Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Opole 

5. Agnieszka Anna Królikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

6. Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Opole 

7. Agata Karolina Smolarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

8. Łukasz Ryszard Szerner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

9. Adam Maksym Wianecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Grudzicka 48, 45-432 

Opole: 

 

1. Piotr Andrzej Gosztyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

2. Romana Donata Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

3. Barbara Anna Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Krzysztof Sawczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

5. Sławomir Siedlecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Katarzyna Ewa Świerc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Danuta Barbara Wacławczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Bogumiła Wianecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Młodzieżowy Dom Kultury Filia Nr 3, Al. Przyjaźni 12, 45-573 

Opole: 

 

1. Elżbieta Małgorzata Andrzejewicz vel Jędruszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

2. Piotr Łukasz Brylak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

3. Karina Dorota Piechota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Mariola Grażyna Pukajło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Dominik Mateusz Schoenberg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Domecko 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 - Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 16, ul. Zofii Nałkowskiej 16, 45-558 Opole: 

 

1. Aleksandra Mazurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Damian Paweł Müller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Małgorzata Elżbieta Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Agnieszka Małgorzata Świdzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Anna Wałtosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Mańkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 - Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 16, ul. Zofii Nałkowskiej 16, 45-558 Opole: 

 

1. Wiktoria Dominika Cebulka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Joanna Maria Engel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Michał Bronisław Janeczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Aldona Agnieszka Kynel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Paulina Grażyna Skomra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dębska Kuźnia 

6. Agnieszka Natalia Zowada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26, ul. Groszowicka 12, 45-517 

Opole: 

 

1. Paulina Agnieszka Bartel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Andrzej Mieczysław Dobrzański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Dorota Grażyna Janeczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Mariusz Piotr Jankiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Joanna Małgorzata Szczurkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Łukasz Paweł Szczurkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Katarzyna Anna Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

8. Grzegorz Piotr Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Pro Liberis Silesiae w Opolu, ul. 

Olimpijska 4a, 45-681 Opole: 

 

1. Barbara Anna Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

2. Ewa Krystyna Jabłońska-Ciesiołkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Opole 

3. Kinga Katarzyna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Mariola Anna Martuszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

5. Bartosz Zbigniew Winiarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 24, ul. Wiktora Gorzołki 4, 45-627 

Opole: 

 

1. Estera Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Opole 

2. Małgorzata Janina Pydych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Józef Szafrański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Józef Szwach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Justyna Ewa Szyma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

6. Mikołaj Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 24, ul. Wiktora Gorzołki 4, 45-627 

Opole: 

 

1. Kamil Banaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Opole 

2. Łukasz Józef Huncza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Kamil Paweł Kindler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Marta Mielnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Piotr Franciszek Szyma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

6. Beata Tyszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Przedszkole Publiczne Nr 44, ul. Oświęcimska 94, 45-641 Opole: 

 

1. Weronika Wanda Bazyli, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

2. Katarzyna Aleksandra Kanas-Pawelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Opole 

3. Małgorzata Kusakiewicz Walerus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Bożena Owsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Anna Maria Wiącek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Narodowe Centrum Polskiej Piosenki-Klub osiedlowy „Metalchem”, 

ul. Oświęcimska 90, 45-643 Opole: 

 

1. Maja Ewa Hreczuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

2. Iwona Bogumiła Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

3. Michał Pawelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rudniki 

4. Wiktoria Raźniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

5. Kamila Walerus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Książąt Opolskich 21, 45-005 Opole: 

 

1. Małgorzata Iwona Andrejczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Wojciech Jan Druch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

3. Violetta Maria Iwanków, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Halina Urszula Kochanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Zdzisław Łukaszuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

6. Wiesława Maria Skoczylas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Złotogłowice 

7. Zbigniew Andrzej Starościak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr II, ul. gen. Kazimierza 

Pułaskiego 3, 45-048 Opole: 

 

1. Jakub Hubert Bedrunka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławniowice 

2. Hanna Ewa Jasińska-Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Agnieszka Joanna Korol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Krystyna Oszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

5. Bartłomiej Marek Ruciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

6. Joanna Starościak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

7. Daniel Szkarupski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Grzegorz Andrzej Szramiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skorogoszcz 

9. Filip Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Zespół Szkół Mechanicznych, ul. Edmunda Osmańczyka 22, 45-027 

Opole: 

 

1. Liliana Ciuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Opole 

2. Zuzanna Agnieszka Czop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

3. Mikołaj Klekotka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

4. Agnieszka Klaudia Korasadowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

5. Bernadeta Lisiecka-Duraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Jan Marian Matukin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

7. Julia Niebylska-Łukaszuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

8. Anna Alojza Starościak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

9. Agata Katarzyna Szmigielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Urząd Miasta Opola-Wydział Oświaty, ul. Henryka Sienkiewicza 6, 

45-037 Opole: 

 

1. Marta Dec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Opole 

2. Krystyna Filipiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Jolanta Grzymała-Turzańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Joanna Katarzyna Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

5. Małgorzata Musik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Nasiedle 

6. Radosław Jarosław Olkuśnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

7. Mariola Sajkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

8. Danuta Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

9. Wanessa Świętek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Zespół Szkół Elektrycznych, ul. Tadeusza Kościuszki 39 - 41, 45-062 

Opole: 

 

1. Ewa Buryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Opole 

2. Urszula Małgorzata Drozd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Jerzy Józef Gołąb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Lidia Gołąb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Małgorzata Urszula Gos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

6. Rafał Konrad Kubacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

7. Magdalena Ewa Przybył, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

8. Zdzisława Maria Skorupka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

9. Dorota Bogumiła Szelewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr VIII, ul. Ozimska 48a, 45-

368 Opole: 

 

1. Bruno Jarosław Gos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

2. Mateusz Marcel Heins, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Bożena Barbara Miękisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Dariusz Mirosław Płonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Artur Grzegorz Przybył, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

6. Marta Krystyna Sczęsny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

7. Dariusz Józef Szelewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

8. Ewa Irena Wilczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli, ul. Powstańców Śląskich 

19, 45-086 Opole: 

 

1. Ewa Marta Cyrus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Tomasz Michał Hendzel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

3. Jacek Andrzej Janicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Głubczyce 

4. Wioletta Katarzyna Jurajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

5. Franciszek Julian Posacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

6. Jerzy Michał Seibel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Michał Julian Starba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

8. Grzegorz Kazimierz Turczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

9. Adam Ireneusz Zakrzacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Władysława Reymonta 43, 

45-072 Opole: 

 

1. Jadwiga Maria Bartnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

2. Barbara Jadwiga Biliczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Regina Danuta Frąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

4. Krystyna Janina Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

5. Agnieszka Anna Kuleczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

6. Marta Grażyna Mączyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

7. Józef Jan Nocuń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

8. Laura Piontek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzezina 

9. Ewa Alicja Ulman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Prudnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Zespół Szkół Elektrycznych, ul. Tadeusza Kościuszki 39 - 41, 45-062 

Opole: 

 

1. Mateusz Marian Baran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

2. Wiktor Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Katarzyna Kulinicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Mateusz Krzysztof Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

5. Agnieszka Justyna Pietrucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

6. Katarzyna Maria Przemus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

7. Bogusława Jolanta Sławińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr VIII, ul. Ozimska 48a, 45-

368 Opole: 

 

1. Anna Magdalena Begier, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

2. Beata Jolanta Bonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

3. Janusz Sławomir Jabrzemski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

4. Ryszard Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

5. Natalia Barbara Ochędzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

6. Roman Pławiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

7. Małgorzata Rożen, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Tarnów Opolski 

8. Anna Barbara Śleziona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Dobrzeń Wielki 

9. Patryk Piotr Watras, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Tułowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Przedszkole Publiczne Nr 21, ul. Wojciecha Drzymały 28, 45-342 

Opole: 

 

1. Alicja Barbara Dyszlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

2. Marianna Fedrowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Iwona Małgorzata Kropelnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

4. Emil Jan Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

5. Michał Jan Maliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

6. Krzysztof Paweł Świątek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

7. Małgorzata Maria Turkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 Budynek B, ul. 1 Maja 151, 45-

356 Opole: 

 

1. Anna Chałubek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Opole 

2. Sylwia Agnieszka Gach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

3. Monika Magdalena Korn-Parasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Opole 

4. Violetta Kozakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

5. Andrzej Józef Nawrocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

6. Tobiasz Józef Schoenberg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Domecko 

7. Michalina Izabela Szelewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 Budynek A, ul. Katowicka 35, 

45-061 Opole: 

 

1. Anna Maria Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Opole 

2. Kamila Aniela Bielacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łambinowice 

3. Grzegorz Ryszard Janecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

4. Ludmiła Małgorzata Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Jolanta Szczęsny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

6. Natalia Beata Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Szymon Jakub Zakowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Opolu, ul. Armii Krajowej 36, 

45-071 Opole: 

 

1. Dagmara Agnieszka Hadaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

2. Wojciech Mateusz Nasiłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

3. Marzena Agnieszka Seget, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

4. Tomasz Jan Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Polska 

Nowa Wieś 

5. Paweł Eugeniusz Sujak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Opole 

6. Michał Paweł Tratkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

7. Mariusz Stanisław Zabłocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 Budynek B, ul. 1 Maja 151, 45-

356 Opole: 

 

1. Dominika Oliwia Aleksandroff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Magdalena Filipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

3. Janusz Tadeusz Michniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Daria Sitarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kluczbork 

5. Wioleta Danuta Szuła-Bojarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

6. Wojciech Krzysztof Wojnar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w 

Opolu, ul. Władysława Reymonta 8, 45-066 Opole: 

 

1. Aneta Gabriela Cudaj, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opole 

2. Teresa Maria Lakota, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Pokój 

3. Bożena Małgorzata Muciek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Teratyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu, Al. Wincentego Witosa 

26, 45-401 Opole: 

 

1. Karolina Weronika Oborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

2. Natalia Maria Podmostka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

3. Maria Irena Polewiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

4. Rafał Piotr Rusnak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

5. Arkadiusz Jan Stępniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Szpital Wojewódzki w Opolu sp. z o. o., ul. A. Kośnego 53, 45-372 

Opole: 

 

1. Marcin Dominik Bereznicki, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Opole 

2. Marek Bronisław Bernard, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Osowiec 

3. Beata Marzanna Chmielniak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Dobrzeń Wielki 

4. Mariusz Franciszek Gronowski, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Opole 

5. Anna Katarzyna Kaliciak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Jadwigi w Opolu, ul. 

Wodociągowa 4, 45-221 Opole: 

 

1. Barbara Maria Grzesiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opole 

2. Agnieszka Kmiotek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

3. Kamila Katarzyna Miszta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

4. Danuta Maria Orpel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Opole 

5. Ewa Joanna Polewiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji w Opolu, ul. Krakowska 44, 45-075 Opole: 

 

1. Beata Maria Białek-Pawliczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ściborowice 

2. Bogusława Anna Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Małgorzata Elżbieta Jarosz-Basztabin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Opole 

4. Magdalena Ewa Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Opole 

5. Bogusław Tadeusz Laitl, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Opolu, ul. 

Chmielowicka 6, 45-758 Opole: 

 

1. Elżbieta Maria Bień, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opole 

2. Maria Teresa Derewieńczuk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opole 

3. Bożena Jadwiga Kucharska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Prószków 

4. Magdalena Gabriela Orepuk-Makara, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opole 

5. Marta Teresa Tokarczyk, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

m. Opole 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Areszt Śledczy w Opolu, ul. Sądowa 4, 45-033 Opole: 

 

1. Bożena Teresa Bieniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Opole 

2. Andrzej Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Opole 

3. Tadeusz Kostuś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kluczbork 

4. Marcin Paweł Kula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Opole 

5. Bernard Andrzej Teichmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nysa 

 




